Henricus Smith supput fil: Joñnis Sommerscales et Annæ Smith

7 Chro'ferus Barrett fil: Chr'oferi et Hesteræ de Steeton

Maria Barret sup: fil: Petri Swift et Annæ Barret ileget.

14 Gulielmus Hutchinson fil. Francij: et Mariæ ux'is eius de Stothill

21 Joñnes Barker fil: Henricui et Annæ uxis eius de Silsden moore

- 28 Francis Robinson fil: Johnis et Mariæ ux'is eius de Steeton
 Octobris 5 Michaell Smyth fil: Gulielmi et Hellenæ ux'is eius de Colling
 12 Katherina Ackerley fil: Francif et Margaretæ ux'is eius de Kildwick
 Hellene Smyth fil: Alueredi et Isabellæ uxis eius de Colling
 19 Alueredus Smyth fil: Alueredi et Mariae ux'is eius de Bradley
 Jana Emmott fil: Johni et Aliciae ux'is eius de Stothill
 Maria Blakey fil: Petri et Mariæ ux'is eius de Sutton
 26 Maria Hopkinson fil: Michaell et Annæ ux'is eius de Sutton
 Novembbris 2 Gulielmus Horsfall fil: Richardi et Annæ de Malfis hall
 15 Maria Horne fil: Thomæ et Isabellæ ux'is eius de Silseden
 23 Margaret Smith fil: Johnis et Margaretæ ux'is eius de Colling
 Agneta Dobson fil: Eduardi et Jennetæ de Collinge
 30 Gracia Stott fil: Hugonis et Jannæ uxis eius de Kildwick
 Decembbris 7 Anna Heelis fil: Eduardi et Marie uxis eius de Glusburne
 11 Georgius Blakey sup. fil: Johnis Hostead et Elizabethæ Blakey
 14 Johnes Thompson fil: Eduardi et Annæ uxis eius de Colling
 Anna Jennings sup: fil: Johnis Greenwood et Mariae Jennings ileget.
 [28] 27 Petrus Hudson fil: Roberti et Tomasinæ uxis eius de Colling
 Richardus Harper fil: Richardi et Annæ ux'is eius de Sutton
 Gulielmus Shackleton fil: Hugonis Hudson et Jenetæ Shackleton il:
 Januarij 5 Johannes Smyth fil: Richardi et Mariae ux'is eius de Brun:
 Februarij 4 Maria Parkinson fil: Dionijij et Margaretæ uxis eius de [blank]
 10 Richardus Hartley fil: Milonis et Elizabethæ uxis eius de Hold:
 12 Georgius Wilson fil: Johnis et Hellenæ uxis eius de Glusburne
 13 Jacobus Brigge fil: Judithæ
 15 Gracia et Anna Brige gemilli fil Abrahami et Annæ uxis eius Sut:
 22 Thomas Whitfield fil: Anthonij et Annæ ux'is eius de Gilgran:
 Petrus Scarbrough fil: Nicholia et Annæ ux'is eius de Collin
 Christopherus Smyth fil: Milonis et Janæ ux'is eius de Stee:
 22 Alicia Cowper fil: Richardi et Maria ux'is eius de Cunnand:
 24 Susana Rainerd fil: Roberti et Aliciae uxis eius de Holden:
 Martij 1 Thomas Peele fil: Georgij et Aliciae uxis eius de Bradley
 Idana Theaker fil: Johannis et Idanæ ux'is eius de Bradley
 Maria Davie fil: Dionijij et Aliciae ux'is eius de Steeton
 Anna Stott fil: Thomæ et Annæ ux'is eius de Silseden moore
 15 Thomas Smyth fil: Thomæ et Agnetæ ux'is eius de Holden
 Elizabetha Emmott fil: Jacobi et Annæ uxis eius de Colling
 22 Dionijius Cockeshott fil: Johnis et Agnetæ ux'is eius de Brun:
 Georgius Stirke fil: Henrici et Mariae ux'is eius de Silse: m.
 Robertus Carter fil: Roberti et Elizabethæ ux'is de Stee:
 Isabella Theaker fil: Gulielmi et Hesteræ ux'is de Steeton
 Margeria Eastburne fil: Thomæ et Margeriae

1635

Anno Millessimo Sexcentessimo Tricessimo Quinto.

- Martij 29 Johannes Colling fil. Johnis et Rosamondæ ux'is de Brun:
 Aprilis 12 Thomas Barker fil: Thomæ et Bridgittæ ux'is de Cunandley
 Gulielmus Craven fil: Francisci et Rosamondæ ux'is de Steeton
 19 Gulielmus Lupton fil: Johnis et Barbariae ux'is de Bradley
 Nicholaus Garthes fil: Nicholai et Annæ uxis de Glusburne
 Jana Peele fil: Gulielmi et Aliciae uxis eius de Glusburne

- 25 Elizabetha Tillotson fil: Jacobi et Annæ ux'is de Sutton
 [29] 26 Gulielmus Barrett fil: Thomæ et Mariæ ux'is de Sutton
 Richardus Moore fil: Anthonij et Mariæ ux'is de Collinghill
 Maij 10 Johannes Barker fil Thomæ et Agnetæ ux'is de Cunandley
 Maria Barrett fil: Petri et Janæ ux'is eius de Silseden
 Fran: Jackeson fil: Janæ Jackeson vid' et Francisci Walton illeg:
 19 Anna Greene fil: Roberti Wharnbe et Margaretæ Greene illeg:
 Gulielmus Townend fil: Thomæ et Annæ ux'is de [blank]
 24 Christopherus Brigge fil: Thomæ et Margaretæ ux'is eius de Sutton
 Junij 14 Thomas Starkie fil: Chr'oferi et Agnetæ ux'is de Farnehill
 21 Thomas Blande fil: Thomæ et Franciscæ ux'is de Farnehill
 Maria Hustler fil: Eduardi et Annæ ux'is de Collinge
 28 Richardus Lambert fil: Richardi et Annæ ux'is de Gilgra
 Julij 5 Johannes Watkinson fil: Richardi et Janæ ux'is de Bradley
 12 Johannes Barrett fil: Gulielmi et Margaretæ ux'is de Sutton
 19 Robertus Wilson fil: Roberti et Annæ uxis de Colling
 Isabella Johnson fil: Joñnis et Agnetæ ux'is de Brun:
 Jana Cromacke fil: Francisci et Janæ ux'is de Gilgrange
 26 Petrus Smyth fil: Alueridi et Isabellæ ux'is de Collinge
 Augusti 2 Samuell Sawley fil: Gulielmi et Mariæ ux'is de Conand:
 Jenneta Spencer fil: Richardi et Annæ uxis de Glusburne
 Margareta Brigge fil: Richardi et Isabellæ de Kildwicke
 9 Jonathas Brooksebanke fil: Johannis et Isabellæ de Sutton
 Elizabetha Stones fil: Gulielmi et Elizabethæ de Silseden
 Elizabetha Tempest fill: Thomæ et Annæ de Steeton
 Maria Bawldwen fil: Johannis et Franciscæ de Kildwicke
 11 Elizabetha Fowler fil: Thomæ et Elizabethæ de [blank]
 16 Margareta Whitwham fil: Joñnis et Mariæ de Bradley
 Maria Banister fil: Petri et Elizabethæ ux'is de Holden
 23 Jeremias Craven fil: Johanis et Janæ uxis de Sutton
 Isabella Stones fil: Johannis et Matildæ de Silseden moore
 Anna Fouldes fill: Johanis et Mariæ ux'is de Cunandleye
 Thomas Stephenson fil: Edmundi et Agnetæ de Brun.
 30 Joñnes Townend fil: Edmundi et Elizabethæ de [blank]
 Septembbris 6 Agneta English fil: Roberti et Annæ de [blank]
 13 Elizabetha Bradley fil: Richardi et Annæ de Cunandley
 20 Agneta Barwicke fil: Matthæi et Mariæ de [blank]
 [30] Octobris 4 Martha Smyth fil: Johanis et Margaretæ ux'is de Collinge
 Jana Overend fil: Richardi et Mariæ ux'is eius de Silseden
 8 Jana Brigge fil: Gulielmi et Mariæ de Glusburne
 11 Alicia Smyth fil: Eduardi et Jennetæ de Collinge
 Michaell Wilde sup: fil: Mich: Murgatroyd et Ruthæ Wilde illeg:
 25 Maria Horne fill: Johanis et Aliciæ uxis de Glusburne
 Novembbris 5 Jana Holmes fill: Anthonij et Isabellæ ux'is eius de Kildwicke
 8 Joñnes Bradley fil: Thomæ et Graciæ ux'is de Silseden
 Decembris 6 Elizabetha Barrett fil: Anthonij et Mariæ de Sutton
 13 Georgius Tillonson [sic] fil: Gulielmi et Annæ ux'is de Collinge
 20 Johanes Shackleton fil: Eduardi et Hellenæ de Sutton
 Gulielmus Blakey fil: Petri et Agnetæ de Silseden
 Gracia Ghill fil: Henrici et Janæ ux'is de Silseden

- Bridgita Wilkinson fil: Richardi Mariæ de Silseden moor
 26 Gulielmus Wilkinson fil: Gulielmi et Jennetæ de Kildwiche
 Sara Sawley fil: Hugonis et Anna ux'is de Cunandley
 Jana Barrett fil: Johañis et Agnetæ uxis de Sutton
 27 Thomas Mosley fil: Thomæ et Mariæ de Steeton
 28 Michaell Hardacre fil: Richardi et Elizabethæ de Kildwick
 Januarij 1 Anna Atkinson fil: Johañis et Annæ de Bradley
 Agneta Ambler fil: Gulielmi et Margaretæ de Silseden
 10 Margareta Cryer fil: Arthuri et Janae de Silseden
 Anna Boulton fil: Thomæ et Annæ de Silseden moore
 17 Henricus Teale fil: Henrici et Annæ de Silseden
 Hugo Smyth fil: Roberti et Annæ de Collinge
 24 Hugo Broughton fil: Richardi et Mariae ux'is de [blank]
 31 Elizabetha Blakey fil: Jacobi et Marie de Collinge
 Februarij 14 Anna Paycocke fil: Thomæ et Margaretæ de Silseden
 Johañes Townend fil: Roberti et Tomazinæ de Farnehill
 21 Elizabetha Parkinson fil: Roberti et Brigettæ de Eastburne
 23 Richus Foster fil: Roberti Thomas et Elizabethæ Foster illeg:
 [31] 25 Abrahamus Brigge fil: Abrahami et Annæ de Sutton
 29 Maria Skelton fil: Johañis et Mariæ de Farnehill
 Anna Hudson fil: Henrici et Jennetæ de Sutton
 Martij 9 Anna Dryver fil: Johañis et Debora de Sutton
 13 Johañes Smyth fil: Chr'oferi et Annæ de Bradley
 18 Maria Currer fil: Henrici et Annæ de Grange
 Micericordia Lambert fil: Gulielmi et Matidæ (*sic*)

1636

Anno Millessimo Sexcentessimo Tricesimo Sexto.

- Martij Anna Harper fil Roberti et Isabella de Sutton
 Tomazina Shawe fil: Johanis et Elizabethæ de Colling
 Aprilis 3 Josephus Greenewoode fil: Roberti et Janæ de Cun:
 Henricus Smyth fil: Gulielmi et Margaretæ
 Jana Bradley fil: Johañis et Alicia ux'is de Cunand:
 14 Johañes Smyth fil: Johañis et Graciæ de Collinge
 17 Henricus Smyth fil: Henrici et Jennetæ de Grange
 Maria Blakey fil: Petri et Mariæ de Newhall
 Elizabeth Milner fil: Thomæ et Graciæ de Collinge
 28 Maria Dolphin fil: Joñis et Mariæ de Collinge
 Chr'oferus Mosley fil: Hen: Preston et Hellenæ Mosley illeg:
 24 Richardus Hustler fil: Thomæ et Rosamundæ de Stee:
 Jenneta Barrett fil: Gulielmi et Winifridæ
 Maij 1 Jana Cromocke fil: Gulielmi et Susannæ
 Jenneta Creake fil: Jacobi et Marie de Glusburne
 8 Petrus Horne fil: Johnis et Mariæ de Silsden
 12 Alexanderus Hardie fil: Thomæ et Agnetæ de Silse:
 22 Johañes Barrett fil: Johañis et Janæ de Sutton
 26 Stephanus Parkinson fil: Johañis et Mariæ Eastb:
 Eduardus Mason fil: Eduardi et Elizabethæ de Brad:
 29 Henricus Mitchell fil: Gulielmi et Hellenæ de Stee:
 Junij Henricus Peele fil: Henrici et Jennete de Bradley
 Susanna Denton fil: Johañis et Elizabethæ de Steeton

- [32] 19 Gulielmus Wadilove fil: Gulielmi et Mariæ de Silseden
 Anna Smyth fil: Johañis et Margaretæ de Colling
 26 Thomas Ambler fil: Johañis et Elizabethæ de Silseden
 27 Jacobus Garthes fil: Jacobi et Bridgetæ de Glusburne
 Julij 10 Maria Coate fil: Edmundi et Mariæ de Silseden
 17 Isabella Walſhe fil: Henrici et Elizabethæ de Cunan.
 24 Martinus Wright fil: Johañis et Grace de Silseden
 31 Maria Duckworth fil: Jonathæ et Isabellæ de Bru (*sic*)
 Augusti 7 Agneta Smyth fil: Johanis et Margaretæ de Silseden moor
 14 Johañes Wooler fil: Thomæ et Clare de Collinge
 21 Maria Clough fil: Johañis et Hellenæ de Sutton
 Anna Overend fil Henrici et Margaretæ de Bradley
 28 Johanes Wilson fil: Gulielmi et Janæ de Silseden moore
 Gracia Cryer fil: Richardus et Graciæ de Brun:
 Septembris 11 Johañes Shackleton fil: Richardi et Mariæ de Sutton
 Susanna Maufon fil: Thomæ et Jennetæ de Steeton
 21 Matthæus Lupton fil: Johañis et Barbariæ de Bradley
 25 Thomas Ellis fil: Thomæ et Annæ de Brunth:
 Octobris 2 Georgius Cathorne fil: Georgij Furthergill et Graciæ Cathorne
 Elizabetha Ricroft fil: Johañis et Jdithæ [*sic*] de Bradley
 16 Anna Cryer fil: Gulielmi et Elizabethæ de Silseden
 18 Maria Peele fil: Georgij et Aliciaæ de Bradley
 23 Johañes Williamson fil: Johañis et Agnetæ de Brun:
 Maria Fouldes fil: Johañis et Mariæ de Cunandley
 Jana Ricroft fil. Henrici et Annæ de Glusburne
 28 Elizabetha Stirke fil: Anthonij et Elizabethæ de Silseden
 Agneta Emmott fil: Chr'oferi et Annæ de Collinge
 30 Gracia Gill fil: Henrici et Luciaæ de Silseden
 Novembbris 6 Johañes Tealer fil: Gulielmi et Elizabethæ de [blank]
 Maria Parkinson fil Dionisij et Margaretæ de Silseden
 13 Maria Parkinson fil: Roberti et Isabellæ de Kildwicke
 15 Susanna Robinson fil: Johanis et Mariæ de Steeton
 [33] 20 Elizabetha Holmes fil: Roberti et Margaretæ de Glusb.
 27 Abrahamus Barrett fil: Johañis et Agnetæ de Sutton
 Maria Wright fil: Richardi et Jennetæ de Farnehill
 Decembbris 4 Maria Pighles fil: Chr'oferi et Isabellæ de Collinge
 18 Miserecordia Bawldwen fil: Hugonis et Miserecordiæ Coll:
 25 Chr'oferus Shackleton fil: Roberti et Tomazinæ de Collinge
 26 Agneta Lambert fil: Anthonij et Mariæ de Gilgrange
 27 Johañes Smyth sup. fil: Johañis Stevenson et Mariæ Smyth
 Januarij 6 Hellena Hargraves fil: Milonis et Graciæ de Collinge
 15 Johanes Coate fil Richardi et Marthaæ de Sutton
 29 Milo Harper fil: Richardi et Annæ de Sutton
 Maria Smyth fil: Richardi et Mariæ de Brun:
 Februarij 5 Michaell Smyth fil: Alueredi et Isabellæ de Collinge
 Gracia Hargraves fil: Gulielmi et Isabellæ de Collinge
 12 Martha Hustler fil: Eduardi et Annæ de Collinge
 26 Thomas Milner fil: Thomæ et Agnetæ ux'is de Bradley
 Hellena Horne fil: Thomæ et Isabellæ de Silseden
 Anna Banister fil: Stephani et Jdithæ de Collinge

- Sara Beecrofte fil: Henrici et Graciæ de Silseden
 Elizabetha Wilkinson fil: Stephani et Elizabethæ Coll:
 Martij 5 Hugo Gill fil: Edmundi et Graciæ de Kildwicke
 Hugo Scarbrough fil: Henrici et Annæ de Silseden moore
 11 Maria Hindle fil: Johañis Hargraves et Hellenæ Hindle illeg:
 19 Stephanus Parkinson fil: Thomas et Annæ de Eastburne
 25 Anna Watkinson fil: Gulielmi et Hellenæ de Silseden moore

1637

Anno Millesimo Sexcentessimo Tricesimo Septimo.

- Martij 28 Richardus Peele fil: Gulielmi et Aliciaæ ux'is de Glusb:
 Aprilis 23 Maria Exley fil: Edmundi et Mariaæ de Colling
 30 Agneta Walshe fil: Edmundi et Mariaæ de Silseden
 31 Franciscus Cromacke fil: Francisci et Janæ de Gilgrange
 Johañes Battie fil: Johañis et Annæ de Steeton
 [34] Maij 14 Gulielmus Hustler filius Thomæ et Agnetæ de Silsde:
 Maria Wilson filia Johañis et Hellenæ ux'is de Glusb.
 21 Johañes Tayler fil: Johañis et Elizabethæ de Silseden
 Anna Riley fil: Richardi Wade et Margaretae Riley ille:
 Junij 4 Gulielmus Laycocke fil: Guliel: et Aliciaæ de Colling
 7 Maria Heelis fil: Eduard: et Mariaæ de Glusburne
 25 Petrus Gill fil: Johannes et Agnetæ de Gilgrang.
 Anna Sommercales fil Richardi et Mariaæ de Silseden
 Julij 2 Anna Currer fil: Henrici et Annæ de Kildwickgrange
 Elizab: Brigge fil: Abrah: et Annæ de Sutton
 23 Maria Barret fil: Gul: et Margaretae de Sutton
 Jana Beecroft fil: Thomæ et Effa: de Gilgrange
 Augusti 6 Jeremiah Hutchinson fil: Fran: et Mariaæ de Craggs.
 27 Eduardus Thomson fil: Eduardi et Annæ
 Richardus Mitchell fil: Joh: et Rozamondæ
 Johannes Ellis fil: Steph: et Margaretae de Collinge
 Septembris 3 Henricus Hudson fil: Hen: et Jennetæ de Sutton
 Richardus Garthes fil: Nicho: et Annæ de Glusburne
 Maria Hudson fil: Roberti et Thomazinæ de Colling
 Anna Smyth fil Roberti et Annæ de Collinge
 17 Gracia Holmes fil: Antho: et Isabellæ de Kildwicke
 21 Katherina Starkie fil: et xpo: et Agnetæ de Farn.
 Octobris 1 Matth: Walsh fil Richardi et Aliciaæ de Silsden
 Isabella Moore fil Antho: et Mariaæ de Collinge
 15 Gulielmus Barker fil Tho: et Agnetæ de Connandley
 17 Michael Hardacre fil: Rich: et Elizab: de Kildwick
 22 Jana Horne fil: Joh: et Mariaæ de Silsden
 29 Hell: Fooler fil: Tho: et Elizabethæ de Holden
 [35] Novembris 1 Johannes Stones fil: Guliel: et Elizab: de Silsden
 5 Edmo'dus Collinge fil: Joh: et Rozamondæ de Brunth:
 Maria Parkinson fil: Guliel: et Elizab: de Glusburne
 9 Carolus Claxton fil: Guliel: et Annæ de Silsden
 12 Lawrentius Scarbrough fil Nicho: et Annæ de Colling
 19 Margar. Bawdwen fil Joh: et Fran: de Kildwicke
 Kathar: Parkinson fil: Roberti et Mariaæ de Silsden moore
 26 Guliel: Hargraves fil: Petri et Graciæ de Collinge

Decembris 3 Jana Smyth fil: Tho: et Agnetæ de Gilgrange
 Joh: Coate fil: Tho: et Elizab: de Collinge

17 Matth: Barwicke fil: Matth: et Mariæ de Collinge
 Januarij 1 Anna Dransfeld fil: Joh: et Edithæ de Sutton

6 Stephanus Barret fil: Alueredo et Annæ de Craggeside

14 Guliel: Wilkinson fil: Richardus et [blank]

Isabella Craven fil: Joh: et Janæ de Sutton

Debora Barret fil: Joh: et Janæ de Sutton

Isabella Peacocke fil: Tho: et Margar: de Silsden

Richardus Stott fil: Tho: et Annæ de Silsden

Februarij 4 Christopherus Jackson fil: Joh: et Jennetæ de Collinge
 Thom: Cockshott fil: Joh: et Agnetæ de Silsden

7 Thomas Thomson fil Eduardi et Annæ de Collinge
 Maria Smyth fil: Joh: et Margar: de Collinge

11 Jeremiah Bradley fil: Tho: et Graciæ de Silsden
 Jonathanus Lambert fil: Guliel: et Matildæ de [blank]

Maria Atkinson fil: Guliel: et Agnetæ de Steeton

18 Josephus Skelton fil: Joh: et Mariæ de Farnehill

25 Gulielmus Brooksbanke fil: Joh: et Isabellæ de Sutton
 Guliel: fil Guliel: Mortimer et Mar: [sic] Wilson illeg: p'cr:

Martij 1 Milo Gill fil: Henrici et Janæ de Silsden

Anna Stirke fil: Henrici et Mariæ de Silsden moore

[36] 4 Susana Theaker fil: Gulielmi et Hest: de Steeton
 Maria Smyth fil: Mil: et Janæ de Steeton

Gracia Hargraves fil: Mil: et Graciæ de Collinge

11 Robertus Scott fil: Roberti et Agnetæ de Gluſburn
 Henricus Brigge fil: Tho: et Margar: de Sutton

18 Maria Hardie fil: Tho: et Agnetæ de Silsden
 Edm: Wilson fil: Edm: Bawdwen et Marg: wilson illeg: pcre.

21 Tomafina Hicornegill fil: Gul: Browne et Mariæ Hicornegill illeg:

1638

Anno Millessimo Sexcentessimo Tricesimo Octavo.

Martij 25 Joh: fil: Joh: Midlton et Agnetæ Teale illeg: procreatus

26 Samuelis Wade fil: xpof: et Isabellæ de Silsden

Maria Bowes fil: Tho: et Mariæ

27 Hest: Gauthopp [sic] fil Robert et Janæ de Connandley

Aprilis 8 Agneta Walshe fil: Henrici et Elizabethæ de Conna
 Agneta Stones fil Richardi et Annæ de Silsden

15 Elizabetha Davie fil: Dyon: et Aliciaæ de Steeton

22 Henricus Overend fil Henrici et Margar: de Bradley

29 Elizabetha Hustler fil: Joh: et Margar: de Silsden

Margareta Barker fil: Henr: et Elizabethæ de Silsden

Maij 6 Thomas Ackerley fil Fran: et Margar: de Silsde

14 Isabella Rishworth fil: Joh: et Marthi de Gilgrang

26 Isabell Gill fil: Edmon: et Graciæ de Kildwicke

27 Elizabetha Wilson fil: Roberti et Annæ de Collinge

28 Gulielmus Barret fil: Antho: et Mariæ

Junij 24 Margar: Shacklton fil: Ed: et Hell: de Sutton

Julij 22 Margareta Peele fil: Geo: et Aliciaæ de Bradley

Augusti 5 Johannes Fouldes fil: Joh: et Maria de Connandley

- Jacob: et Anna watson gem: fil: Joh: et Aliciaæ de Connand.
- 12 Robertus Wright fil: Rich: et Jennetæ de Farnhill
- 19 Maria Eastburne fil: Tho: et Margar: de Eastburne
Maria et Marth: Smyth fil: Aluer: et Isabellæ gem: de Coll.
- 26 Gulielmus Garforth fil. Matth: et Rosam: de Holden
- [37] Septembris 3 Richardus Hall fil: Richardi et Janæ de Farnehill
9 Elizabetha Milner fil: Thomæ et Graciæ Stothill
- 16 Maria Burton fil: Tho: et Mariæ de Glusburne
- 23 Anna Lunde fil: Joh: et Dorotheæ de Steeton
- Octobris 3 Bridgita Cryer fil: Arthuri et Janæ de Silseden
- 7 Johannes Hudson fil: Hen: et Jennetæ de Sutton
- 14 Joh: Emot fil: Jacobi et Annæ de Collinge
Thomas Boulton fil: Hen: et Janæ de Glusburne
Maria Forton fil: Edm: et Margaretæ de Silseden
- 16 Jenneta Wooler fil: Tho: et Clar: de Colling
- 21 Maria Teale fil: Luke et Elizabethæ de Eastburn
- Novembris 4 Robertus Baxter fil: Rob: et Janæ de Connandley
- 8 Jonathas Whitwham fil: Joh: et Maria
Anna Smyth fil Guliel: et Annæ de Bradley
- 25 Samuelis Coate fil: Rich: et Marthæ de Eastburne
Rozamon: Ellis fil: Tho: et Annæ de Bradley
- Decembbris 9 Henricus Hudson fil: Joh: et Annæ de Sutton
- 23 Edmundus Greenwood fil: Rob: et Janæ de Connand
Elizabetha Barret fil: Alueredi et Annæ de Collinge
- 26 Agneta Theaker fil: Joh: et Elizabethæ de [blank]
- 27 Gulielmus Garforth fil. Antho: et Sujanæ de Steeton
Gulielmus Clugh fil: Jo: et Hellenæ de Sutton
- 29 Gracia Laycocke fil Jo: et Aliciaæ
- Januarij 6 Johannes Horne fil Joh: et Aliciaæ de Glusburne
- 23 Henricus Watkinson fil: Rich: et Janæ uxor eius
Richardus Overende fil: Gulielmi et Agnetæ
Maria Robinson fil: Joh: et Mariæ de Steeton
- 20 Thomas Hargraves fil Petri et Graciæ de Collinge
- 22 Anna Hargraves fil. Gulielmi et Isabellæ
- [38] Februarij 10 Martha Atkinson fil: Joh: et Annæ de Bradley
- 17 Jonathus Ambler fil: Joh: et Elizabethæ de [blank]
Alicia Smyth fil: Alueredi et Margaretæ
- 24 Johañes Smyth fil: Gulielmi et Annæ de Steeton
Anna Barret fil: Adam et Isabellæ de Sutton
- 27 Edmundus Parkinson fil Gulielmi et Elizabethæ Glufb.
- Martij 1 Margareta Holmes fil: Roberti et Margareta (Pegg Haward now)
Glufb.
- 3 Gulielmus Wright fil: Joh: et Graciæ de Silseden
Anna Garforth fil: Thomæ et Annæ de Sutton
- 10 Gulielmus Hardie fil: Tho: et Agnetæ de Silseden
Elizabetha Collinge fil: Rob: et Mariæ de Hamblethorpp
Anna Blakey fil. Petri et Mariæ de Sutton

1639

Anno Millessimo Sexcentessimo Tricessimo nono.

Martij 24 Hugo Scarbrough fil: Henrici et Annæ de Silsden

- Anna Hustler fil: Eduardi et Annæ de Collinge
 Aprilis 7 Gulielmus Smith fil: Jo: et Graciæ
 Robertus Coate fil: Edmondi et Mariae de [blank]
 Susana Heaton fil: Jonas et Jennetæ de Sutton
 [blank] Townend fil: Roberti et Thomasinæ
 24 Johannes Dixon fil: Rich: et Elizabethæ de Sutton
 25 Robertus Cockshott fil: Gulielmus et Elizabethæ
 28 Anna Tattersall fil: Joh: et Elizabethæ de Collinge
 Maij 1 Gulielmus Hargraves fil: Tho: et Mariae de Collinge
 5 Gulielmus Smyth fil: Gulielmi et Margaretæ
 Gulielmus Craven fil: Edm: et Isabella de Farnehill
 3 Eduardus Watkinson fil: Tho: et Graciæ
 Juditha Brigge fil: Abrah: et Annae
 Elizabetha et Jana Harper gemili fil: Robert et Isabellæ
 30 Robert Deane fil: Tho: et Isabellæ de Collinge
 [39] Junij 12 Gulielmus Currer fil: Henrici et Annæ de Grange
 Hellena Hargraves fil Stephani et Elizabethæ Colling
 Suzana Greenwood fil: Mich: et Jenetæ de Steeton
 16 Jana Stot fil: Thom: et Annæ de Silseden
 Isabella Moore fil: Antho: et Mariae de Colling
 24 Gulielmus Smith fil: Henrici et Jennetæ Grange
 30 Anna Overend fil: Rich: et Mariae de Silseden
 Julij 7 Johannes Stones fil: Edmundi et Annæ Gilgrang
 Maria Crommocke fil: Gulielmi et Suzannæ eodem
 21 Edmundus Wilson fil: Joh: et Hellenæ de Glusburne
 Augusti 4 Anna Barret fil: Gulielmi et Margaretæ Glusburne
 18 Jacobus Gill fil: Xpoferi et Annæ de Silseden
 25 Gulielmus Hollindrake fil: Tho: et Annæ de Gilgrange
 Bridgetta Jennings fil. Gulielmi et Graciæ de Glusburne }
 Alicia [blank]
 31 Hellena Jackson fil: Gulielmi et Hellenæ
 Septembris 8 Jenneta Bawdwen fil: Hugonis et Misericordiæ
 15 Joñes Bradley fil: Joh: et Alicia de Cunnandley
 22 Robertus Smyth fil: Roberti et Annæ de Collinge
 Henricus Barret fil: Pet: et Alicia Glusburne
 Gulielmus Parkinson fil: Dioniscij et Margaretæ
 Maria Bankes fil: Joh: et Elizabethæ de Stothill
 Octobris Biniamin Lambert fil: Gulielmi et Annæ de Gilgrang
 Novembris 3 Gulielmus Cryer fil: Gulielmi et Elizabethæ Silsden
 17 Martinus Atkinson fil. Gulielmi et Agnetæ Steeton
 Maria Peele fil: Gulielmi et Elizabethæ Bradley
 Decembris 1 Maria Dryver fil: Joh: et Deborah de Sutton
 Jana Barret fil: Guliel: et Elizabethæ Glusburne
 8 Gulielmus Wilson fil: Guliel. et Janæ de Silseden
 Martha Hudfon fil: Roberti et Thomasinæ
 1[40] Gulielmus Shaw fil: Johañi et Isabellæ de Collinge
 Bridgitta Morton fil: Gulielmi et Alicia
 15 Petrus Horne fil Joh: et Maria de Silseden
 Gulielmus Cryer fil: Rich et Graciæ

¹ One leaf blank.

- Stephanus et walterus Wilkinson gemelli fil: Stephani et [blank]
 22 Maria Butler fil: Joh: et Graciæ
 Jacobus Kendale fil: Joh: Milner et Mariæ illegittime
 26 Gulielmus Williamson fil: Joh: et Agnetæ
 Januarij 1 Anna Sawley fil Gulielmi et Mariæ de Cunnandley
 5 Tho: et Elizab: Smyth gemelli fil Rich: et Mariæ
 Jonathas Teale fil: Henrici et Annæ de Silseden
 12 Suzana Mosiley fil Tho: et Mariæ de [blank]
 19 Thomas Teale fil: Gulielmi et Elizabethæ
 Elizabetha Hustler fil: Gulielmi et Agnetæ
 26 Margareta Skelton fil: Joh: et Mariæ de farnehill
 30 Johannes Rycroft fil: Henrici et Annæ de Glusburne
 Februarij 2 Agneta Collinge fil: Thomæ et Isabellæ de Silseden
 9 Anna Eastburne fil: Johanni et Annæ de Silseden
 Tomazina Heelis fil: Eduardi et Mariæ de Glusburn
 13 Elizabetha Coote fil: Rogeri et Rosamundæ de Grange
 16 Maria Bradley fil: Tho: et Graciæ de Silseden
 Abrah: Lacocke fil: Edmundi et Agnetæ de Collinge
 23 Elizabetha Cryer fil: Joh: et Annæ
 Martij 1 Anna Beecroft fil: Thomæ et Ephanæ de Gilgrang
 Maria Gill fil: Johanni et Janæ de Gilrange
 8 Rogerus Peele fil: Gulielmi et Alicia de Gilgrange
 Anna Exley fil: Edmundi et Janæ de Collinge
 15 Gracia Sommerfcales fil: Rich: et Margaretæ Silseden
 Maria Rycroft fil: Joh: et Idanæ de Bradley
 22 Richardus Parkinson fil: Joh: et Mariæ
[41] Anno Domini 1640
 Martij Hellen Gill fil: Johani et Tomazinæ de Silseden
 Aprilis 5 Lucia Gill fil: Thomæ [blank]
 12 Margareta Banister fil Stephanii et Edanæ
 Anna Bawdwen fil: Thomæ et Annæ de Connandley
 Agneta Garthes fil: Jacobi et Elizabethæ
 19 Johannes Scott fil: Roberti et Agnetæ Glusburne
 Suzana Fooler fil: Thomæ et Elizabethæ Silsden
 Margareta Stones fil: Guliel: et Elizab:
 Anna Hargraves fil: Milo et Graciæ de Collinge
 26 Johannes Futherhill fil: Georgij et Graciæ
 Maij 3 Elizabetha Fouldes fil: Joh: et Mariæ Connandley
 10 Stephanus Tillotson fil: Tho: et Annæ
 Martha Bradley fil: Guliel: et Annæ de Silseden
 Gracia Dobson fil: Eduardi et Jennetæ Collinge
 14 Maria Hustler fil: Edm. whitwham et Bridgittæ Hustler illegit.
 17 Gulielmus Overend fil: Guliel: et Agnetæ
 24 Jana Craven fil: Joh: et Janæ de Sutton
 Jana Gill fil: Fran: et Dorotheæ de Gilrange
 25 Agneta Lambert fil: Guliel: et Matildæ Gilgrang
 31 Jana Tattersall fil Joh: et Elizabethæ de Colling
 John Potterton fil: Jacobi et Mariæ de Grange
 Junij 7 Gulielmus Barret fil: Joh: et Janæ de Sutton
 Thomas Fooler fil: Tho: et Annæ de Silseden

- Julij 12 Anna Ackerley fil. Fran: et Margaretae Silsden
 19 Maria Stott fil: Hugonis et Janæ de Kildwicke
 26 Thomas Hargraves fil: Jacobi et Margaretae Colling
 Augusti 2 Thomas Cockshott fil: Dioniscij et [blank]
 9 Elizabetha Hustler fil: Tho: et Agnetæ Silsden
 Maria Barker fil: Tho: et Agnetæ de Cunnandley
 [42] 16 Thomas Hardacr fil: Rich: et Elizabethæ Kildwicke
 23 Maria Shacklton fil: Eduardi et Hellenæ Sutton
 30 Maria Garthes fil: Abrah: et Margaretae
 Septembbris 6 Agneta Watson fil Guliel: et [blank] de Colling
 27 John Crabtree fil: Joh: et Hellenæ de Brunthwhe:
 Tho: repu: fil: Joh: Lambart et Rosamundæ Feather
 Octobris 4 Anthonius Garforth fil: Math: et Rosamundæ
 Thomas Duckworth fil: Jaco: et Isabellæ
 Elizabetha Laycocke fil: Aluer: et Jennetæ
 Gulielmus Parkinson fil: Tho: et Hellenæ
 11 Thomas Hardie fil: Tho: et Agnetæ Silsden
 26 Guliel: et Joh: Hargraves gem: fil: Hen: et Isabellæ
 Novembbris 1 Johannes Cowper fil: Rich: et Maria de Bradley
 Maria Colling fil: Joh: et Rosamunda Brun.
 5 [blank] Watkinson fil: Guliel et Isabella Brad:
 [blank] Watkinson fil Tho: et Graciae Bradley
 [blank] Teale fil Joh: et Mariae Silsden
 12 Maria Hargraves fil: Guliel: et Elizabethæ Colling
 16 Maria Lambert fil: Guliel: et [blank]
 22 [blank] Burton fil: Tho: et Mariae Bradley
 29 Maria Cockshott fil: Gulielmi et Elizabethæ
 Decembris 6 Maria Hustler fil: Jo: et Margaretae Silsde:
 21 [blank] Dransfeld fil: Joh: et [blank]
 26 Rich: Craven fil: Edmundi et Isabella de farnehill
 Thomas Stones fil: Rich: et Annæ de Silseden
 January 10 Robertus Hudson fil: Henr: et Jennetæ
 Elizabetha Boulton fil: Tho: et Annæ
 17 Robertus Shacklton fil: Rob: et Tomazinæ
 Guliel: Peele fil: Guliel: et Elizabethæ Bradley
 Hellena Ellis fil: Stephani et Margaretae
 Hellena Hostead fil: Hugo: Atkinson et Elizab: Hostead
 [43] 31 Petrus Gill fil: Henrici et Janæ de Silsden
 Johannes Walsh fil: Edmundi et Mariae Silseden
 Johannes Lambart fil: Antho: et Mariae
 Hugo Deane fil: Tho: et Isabellæ
 Sara Walshe fil: Henr: et Elizabethæ
 Margareta Theaker fil Guliel: et [blank]
 Margareta Bancroft fil: Joh: et Alicia
 Februarij 7 Gulielmus Laycocke fil: Petri et Janæ de Cunnanl.
 9 Gulielmus Mortimer fil: Guliel: et Aliciae
 14 Elizabetha Gott fil: Henri et Janæ de Silseden
 Elizabetha Heaton fil: Jonæ et Jennetæ Sutton
 21 Anna Smyth fil: Alueredi et Isabellæ Colling
 Richardus Watkinson fil: Rogeri et Agnetæ

Jana Hustler fil: Eduardi et Annæ de Colling
 Martij 1 Gulielmus Lingard fil: Guliel: et Elizabethæ Brad
 14 Hugo Robinson fil: Joh: et Mariæ de Steeton
 21 Hellena Garforth fil: Antho: et Suzanæ Steeto'
 Johannes Mosiley fil: Tho: et Annæ Steeton

Anno Domini 1641

Martij 28 Maria Ambler fil: Joh: et Elizabethæ de [blank]
 [blank] Brigge fil: Abrah: et Annæ de Sutton

Aprilis 4 Thomas Cryer fil: Joh: et Annæ de Silseden
 Johannes Paycocke fil: Tho: et Margaretæ
 Deborah Summerscales fil: Tho: et Isabellæ
 [blank] Speight fil: Henr: et Margaretæ
 Isabella Walsh fil: Guliel: Anderson et Hellenæ Walsh
 7 Maria Windle fil: Guliel: et Mariæ de Colling
 18 Maria Smyth fil: Mich: et Aliciaæ de Collinge
 Jenneta Milner fil: Tho: et Graciæ de Colling
 25 Anthonius Stirke fil: Antho: et Elizabethæ
 26 Johannes Barret fil: Adami et Isabellæ Sutton

Maij 2 Gulielmus Parkinson fil: Guliel: et Elizabethæ Gluf:
 Hestera Hollindrak fil: Tho: et Annæ de Gilgrange
 Elizabetha Smyth fil: Guliel: et Annæ de Bradley
 18 Johannes Coate fil: Nich: et Annæ de Farnhill
 23 Gulielmus Bramley fil: Tho: et Misericordiæ
 [44] Junij 6 Gulielmus Watson fil: Radulphi et Hellenæ
 13 Johannes Barret fil: Joh: et Agnnetæ de Sutton
 Alicia Davie fil: Dioniscij et Aliciaæ de Steeton
 20 Johannes Theaker fil: Joh: et Elizabethæ de Steeton
 Alicia Ackerley fil: Fran: et Margaretæ de Silsden

Julij 4 Johannes Smyth fil: Johañi et Graciæ de Sutton
 11 Suzana Dixon fil: Rich: et Elizabethæ de Sutton
 Suzana Banister fil: Petri et Elizabethæ Silsden
 18 Stephanus Barret fil: Guliel: et Margaretæ
 Elizabetha Jennings fil: Roberti et [blank]

Augusti 3 Henricus Watkinson fil: Guliel: et Hellenæ Silsden
 8 Gulielmus Denton fil: Rogeri et Edanæ de Steeton
 12 Maria Holmes fil: Roberti et Margaretæ Glusbu:
 15 Robertus Clough fil: Johañi et Hellenæ de Sutton
 Gracia Wright fil: Johañi et Gracie de Silsden
 22 Samuelis Whitley fil: Jacobi et Annæ de Brunthw:

Septembris 5 Edmundus Laycocke fil: Johañi et Janæ Eastburne
 Hellenæ Emot fil: Jacobi et Annæ de Collinge
 7 Franciscus Stirke fil: Henr: et Mariæ Silsden moore
 Georgius Smyth fil: Alueredi et Margaretæ Colling
 16 Gulielmus Wilkinson fil: Thomæ et Janæ
 19 Gulielmus Wooler fil: Jacobi et Jennetae de Colling
 Elizabetha Emot fil: Georgij et Annæ de Collinge
 20 Jana Coats fil: Rogeri et Rosamundæ de Grange
 29 Jana Cockshott fil: Geor: et Mariæ de Brunthwit
 Octobris 3 Rogerus Coate fil: Rich: et Marthae de Eastburn
 7 Josephus Hall fil: Rich: et Janæ de farnhill

- [blank] Horne fil: Thomæ et [blank]
 10 Henricus Overend fil: Hen: et Margar: de Brunth.
 Richardus Barret fil: Petri et Aliciae de Glusburne
 17 Elizabetha Tillotson fil: Guliel: et Annæ de Colling
 24 Alicia Blakey fil: Petri et Mariæ de Sutton
 28 Jacobus fil: Jerim: Brigge et Mariæ Brigge eleg.
[45] Novembris 7 [blank] Bankes fil: Johañ et
 21 Johannes Horne fil. Johañi et Mariæ de Silsden
 28 Petrus Tempest fil: Tho: et [blank] Steeton
 Decembris 5 Gulielmus Bradley fil Guliel: et Annæ de Silsden
 12 Jeremias Hustler fil: Guliel: et Agnnetæ de Steeton
 Jacobus Hargraves fil: Jacobo et Margaretæ
 Alicia Mitchell fil: Joh: et Elizabethæ de Steeton
 19 Agnneta Anderson fil: Guliel: et Isabellæ de Steeton
 Agneta Peele fil: Tho: et Hellenæ de Bradley
 Anna Thomson fil: Edmundi et Mariæ de Colling
 Agneta Wilkinson fil: Riç: et Mariæ de Silsden
 26 Johannes Coate fil: Edmundi et Mariæ de Crossmoore
 Thomas Illingworth fil: Jacobi et Dorotheæ Gilgrang
 27 Johannes Hargraves fil Hen: et [blank]
 Januarij 9 Henricus Overend fil Gul: et Agnetæ de Silsden
 Anna Barret fil: Roberti et Mariæ de Sutton
 Februarij 2 Elizabetha Wade fil: Joh: et Hellenæ de Silsden
 3 Johannes Cryer fil Arthuri et Jannæ de Silsden
 6 Guliel: Simson fil Georgij et Elizabethæ
 7 Maria Bradley fil: Johañi et Aliciae de Connadley
 13 Elizabetha Hargraves fil: Stephani et Elizabethæ
 20 Gulielmus Lambert fil Stephani et Bridgittæ
 22 Gracia Currer fil: Henri: et Annæ de Grange
 28 Johannes Barret fil: Aleuери et Annæ de Collinge
 Henricus Parkinson fil Tho: et Hellenæ de Silsden
 Martij 6 Walterus Crommocke fil: Guliel: et Suzanæ
 Matilda Moore fil: Antho: et Mariæ de Colling
 Maria Dobson fil Ed: et Jennetæ
 Maria Jennings fil Guliel: et Graciæ de Glusb.
 13 Maria fil: Edm: Gil et Margaretæ Ryley illegit
 Anna Peele fil: Joh: et Anna de Bradley
[46] Anno Domini 1642
 Martij Milo Hargraves fil Milonis et Graciæ de Collinge
 Thomas Witakers fil Johañi et Annæ de Collinge
 Aprilis 3 Isabella watkinson fil: Tho: et Graciæ de Bradley
~~Eduardus Jackson~~ fil: Guliel: et Isabellæ de Seeton
 Anna Peele fil: Johañi et Mariæ de Glusburne
 10 Jacobus Cealer fil: Gulielmi et [blank]
 Hester Greene fil Johañi et Judithæ de Cunnandley
 Hellena Emot fil Chri. et Margaretæ de Collinge
 Maij 1 Bridgeta Bawdwen fil: Thomæ et Mariæ de Connadley
 8 Sara Greenwood fil: Mich: et Jennetæ de Steeton
 Barbaria Greenbanke fil: et Annæ de Steeton
 15 Johannes fil: Joh: Speight et Margaretæ Davie illegi:

- 22 Thomas Lambert fil: Joh: et Margaretæ de Gilgrang
Joh: et Edu: Heelis gem: fil. Edu: et Mariæ Glusb:
24 Janna Horne fil: Johāni et Aliciaæ de Glusburne
30 Johannes Netherwood fil Nicho: et Isabellæ Grange
Hellena Peele fil Guliel: et [blank] de Glusburne
Abigail Smyth fil: Johāni et Margaretæ de Collinge
Anna Brigge fil Henrici et [blank] de Kildwick
- Junij 5 Georgius Smyth fil: Joh: et Margaretæ de Collinge
Thomas Lupton fil: Petri et Mariæ de Collinge
Anna Ellis fil: Tho: et Annæ de Brunthwhitt
19 Elizabetha fil: Hen: Laycocke et Elizab: Calverley illeg.
26 Richūs Potterton fil: Jacobi et Mariæ de Silsden
- Julij 3 Anna Stephenson fil: Ed: et Annæ de Brunthwhitt
10 Anna Laycocke fil Edm: et Agnetæ de Collinge
17 Thomas Hall fil: Timoth: et Mariæ de Collinge
24 Georgius Stot fil: Tho: et Elizab: de Silsden moore
Johannes Atkinson fil. Joh: et Annæ de Bradley
Guliel: Walsh fil. Guliel: Hellenæ de farnehill
Jana Barker fil: et Elizabethæ de Silsden moore
- [47] Augusti 9 Samuels Barker fil. Tho: et Agnetæ de Connadley
Anna Scarbrough fil Hen. et Annæ de Silsden moore
- 14 Thomas Hargraves fil: Tho: et Mariæ de Collinge
Anna Hargraves fil Guliel: et Elizab: de Collinge
24 Johannes Gill fil: Arthur: et Anna de Silsden
Agneta Smyth fil: Henr: et Jennetæ de Kildwick
- Septembris 4 Anna Gill fil: Edm: et Margaretæ de Kildwick
- (C) 25 Margareta Craven fil: Joh: et Janæ de Sutton
Jana Fooler fil Joh: et Annæ de Bradley
Joh: fil: Joh: Hopkinson et Sara Rycroft illegit
- 27 Anna Seaton fil: Rich: et Aliciaæ de Roydhouse
29 Guliel Watkinson fil: Guliel: et Isabellæ
- Octobris 2 Thomas Stones fil Gulielmi et [blank]
Franciscus Lambert fil Guliel: et Annæ
Alicia Hargraves fil: Petri et Annæ de Colling
- 9 Johannes Hutchinson fil Guliel et Elizab:
Chr'opherus Mossiley fil: Tho: et Mariæ
- 16 Agneta Hustler fil: Edu. et Annæ de Collinge
23 Petrus Teale fil: Johāni et Mariæ de Silsden
Abrahamus Scot fil Roberti et Agnetæ de Glusburn
Maria Parkinson fil: Joh: et Mariæ de Silsden moore
Maria Walsh fil: Rich: et Mariæ de Farnehill
- 30 Guliel Harper fil: Roberti et Isabellæ de Sutton
Thoms. Burton fil: Tho: et Mariæ de Bradley
Guliel Smyth fil: Johāni et Graciæ de Sutton
- Novembbris 6 Henricus Hudson fil Roberti et Thomazinæ de Colling
Anna Garthes fil. Abrahamsi et Margaretæ de Glusb
- 1643
- January 17 John Coates sonne of Roger Coates & Rosamundi his wife of
Kildwiche Grange was Baptised at Rough Lee in ye forest of
Pendle in ye Countie of Lancastor

- Augusti Samuel Barlow filius Tho: et Agnetæ ux^{is} de Connandley was
Baptized att Carleton
- [48] Baptized in Kildwicke in Anno **1644**
- Augusti 25 Richardus Battie fil Richardi et Annæ
 Baptized in Silsden in Anno **1644**
- Junij 2 Anna Fortune fil: Edmundi et Margaretæ uxor
10 Samuelus Forton fil: Guliel et Margaretæ uxor
- Julij 28 Marthea fil: Johannii Wade et Hellenæ uxor
- Octobris 15 Chr'opherus Horne fil: Thomæ et Hellenæ uxor
27 Chropherus Gill fil Thomæ et Mariæ uxoris eius
- Novembbris 3 Dionisius Cockshott fil: Georgij et Mariæ uxoris eius
25 Hellenæ Overend fil: Gulielmi et Agnetæ uxor eius
- Decembris 1 Jacobus Gill fil: Arthurii et Anna uxoris eius
- Februarij 2 Stephanus Ellis fil: Thomæ et Annæ uxoris eius
9 Gulielmus Lambert fil: Gulielmi et Annæ uxoris
13 Margaretæ watkinson fil: [blank]
- Martij 16 Johannes Parkinson fil Johannii et Annæ uxor eius
23 Johannes Atkinson fil Gulielmi et Hellenæ uxor eius
Isabella Teale fil Johannis et Margaretæ ux eius
 Baptized in Steeton in Anno **1644**
- Septembris 2 Gulielmus Currer fil. Hugo et Elizabethæ ux eius
22 Elizabetha Coate fil: Rich: et Martha uxoris eius
- Novembbris 1 Thomas Anderson fil Guliel et Isabellæ uxoris eius
- Decembris 15 Martha Atkinson fil Guliel et Agnetæ uxoris eius
- Januarij 20 Johannes Greenwood fil Mich: et Jennetæ uxoris eius
 Baptized in Sutton in Anno **1644**
- Septembris 1 Maria Barret fil: Roberti et Mariæ uxoris eius
- Novembbris 10 Susana Dryver fil: Johannes et Deboreæ ux: eius
 Baptized in Collinghead in Anno **1644**
- Maij 19 Margareta Laycocke fil: Aluer: et Jennetæ uxor
Junij 9 Gulielmus Hargraves fil Guliel: et Elizabethæ
- [49] Julij 7 Maria Wilkinson fil: Chroferi et Elizabethæ
- Octobris 17 Maria fil: Alicia Battie et [blank]
- Decembris 29 Maria Hall fil Timoth: et Elizabethæ uxoris eius
- Februarij 2 Johannes Smyth fil Mich: et Mariæ uxoris eius
- Martij 2 Georgius Smith fil Aluer: et Margaretæ uxoris
Susanna Exley fil: Edmundi et Janæ uxoris eius
 Baptized of Glusburne in Anno **1644**
- Maij 26 Johannes Heelis fil Eduardi et Marie uxoris eius
- Octobris 1 Robertus Horne fil: Johannii et Alicia uxoris eius
Johannes Peele fil: Guliel: et Alicia uxoris eius
 Baptized of Cunnandley in Anno **1644**
- Maij 12 Johannes Walshe fil: Hen: et Elizabethæ ux:
12 Alicia Limin fil: Rich: et Agnetæ uxoris eius
- Julij 14 Johannes Hall fil Rich: et Janæ uxoris eius
- Augusti 18 Jennetæ Walsh fil: Edu: et Isabellæ uxoris eius
- Octobris 13 Richardus Parkinson fil: Rob: et Isabellæ uxoris eius
- Novembbris 1 Maria fil Hen: Laycocke et Annæ Gathropp ille:
Bradley in Anno **1644**
- Junij 23 Gulielmus Watkinson fil: Tho: et Graciæ uxoris eius

Septembbris 15 Anna Peele fil: Geor: et Alicia^e uxoris eius
 Novembbris 10 Anna Smyth fil Stephani et Annæ uxoris eius
 17 Johannes Burton fil: Thomæ et Maria^e uxoris eius
 Decembbris 20 Maria Hudson fil: Hugonis et Kath: uxoris eius
 Februarij 23 Jacobus Lingard fil: Guliel: et Eliz: uxoris eius
 Martij 23 Anna Peele fil: Gulielmi et Elizabethæ uxoris eius
 [50] Baptized in Kildwicke in Anno 1645
 Septembbris 14 Jana Wiggilsworth fil: Hen: et Graciæ uxoris eius
 28 Johannes Netherwood fil Guliel: et Janæ uxoris eius
 Octobris 19 Gulielmus Pattie fil Rich: et Annæ uxoris eius
 Novembbris 9 Matthæus Gill fil Edmundi et Margaretæ uxoris eius
 Januarij 1 Johannes Jennings fil: Roberti et Margaretæ uxoris eius
 Silsden in Anno 1645
 Martij 30 Bridgetta Scarbrough fil: Hen: et Maria^e uxoris eius
 Apriiis 13 Bridgitta Hustler fil: Joh: et [blank]
 Maij 15 Jana Whitley fil: Jacobi et Susannæ uxoris eius
 18 Thomas Willanson fil: Johani et Agnetæ uxoris eius
 Julij 6 Maria Parkinson fil: Thomæ et Hellenæ uxoris eius
 13 Hellena Allenjon fil Richardi et Annæ uxoris eius
 Augusti 3 Anna Willison fil: Jacobi et Annæ uxoris eius
 10 Maria Gill fil: Francisi et Dorotheæ uxoris eius
 31 Misericordia Wade fil: Guliel: et Susannæ uxoris eius
 Septembbris 14 Arthurus Garforth fil: Matthæ et Rosamondæ uxoris
 14 Rosamunda Gill: Henr: et Elizabethæ uxoris eius
 Octobris 19 Elizabetha Wade fil: Rich: et [blank]
 29 Anna Gill fil: Henr: et Janæ uxoris eius
 Novembbris 16 Maria fil. Radulfus Watson
 30 Gulielmus Burton fil: Tho: et Alicia^e uxoris eius
 Januarij 4 Johannes Ogden fil: Samueli et Maria uxoris eius
 Februarij 15 Jana Hustler fil: Thomæ et Agnetæ uxoris eius
 Petrus Collinge fil: Richardi et Margaretæ
 Anna Gill fil: Thomæ et Annæ uxoris eius
 Johannes Hardie fil: Thomæ et Agnetæ uxoris eius
 Martij 1 Jenneta et Eliz: Barret fil: gemeli Petri et Elizabethæ
 [51] Baptized in Steeton in Anno 1645
 Julij 6 Gulielmus Mosiley fil: Thomæ et [blank]
 27 Anna Robinson fil: Johanni et [blank]
 Septembbris 7 Gulielmus Theaker fil: Gulielmi et Hest:
 Decembbris 29 Johannes Wade fil: Dioniscij et Agnetæ
 ✓ Februarij 10 Richus Jackson fil: Johanni et [blank]
 12 Johannes Currer fil: Hugonis et Elizabethæ ux.
 Martij 22 Jenneta Davie fil: Rich: et Susannæ uxoris
 Baptized in Sutton in Anno 1645
 Aprilis 13 Isabella Barret fil: Johannes et Agnetæ uxor
 Junij 8 Margareta Jackson fil: Guliel: et Maria^e uxoris
 Octobris 26 Aluericus Barret fil: Johani et Rebeccæ uxor
 Novembbris 2 Dianna Dransfeld fil: Joh: et Diannæ uxoris
 Decembbris 21 Margareta Barret fil: Thomæ et Mariæ uxoris eius
 Januarij 11 Elizabetha Brigge fil: Guliel: et Annæ uxoris eius
 Februarij 1 Maria Brigge fil: Johani et Margaretæ uxoris eius

Martij 1 Johannes Shacklton fil: Edu: et Helenæ uxoris
1645 Glusburne in Anno **1645**

Julij 20 Maria Scott fil Roberti et Agnetæ uxoris eius

Septembris 23 Jana Barret fil: Petri et Aliciaæ uxoris eius

Octobris 5 Maria Tattersall fil: Joh: et Elizabethæ uxoris

Decembris 6 Henricus Hargraves fil: Hen: et Isabellæ ux:

Februarij 15 Elizabetha Garthes fil: Jacobi: et Eliz: uxoris

22 Thomas Barret fil: Guliel: et [blank]

Martij 25 Richardus Smyth fil: Math: et Judithæ

[52] Baptized in Collinghead in Anno **1645**

Aprilis 13 Henricus fil: Maria Hargraves

Maij 18 Susanna Windle fil Guliel et Mariæ uxoris eius

Junij 30 Anna Hargraves fil: Petri et Annæ uxoris eius

Maria fil: Helenæ Atkinson

Septembris Gulielmus Tillotson fil Guliel: et Annæ uxoris eius

Octobris 5 Maria fil Graciaæ Theakstone

Decembris 21 Anthonius Moore fil: Antho: et Mariæ uxoris eius

Januarij 2 Johannes Smyth fil: Eduardi et Elizabethæ uxoris

Martij 10 Anthonius Jackson fil: Anthonij

20 Jacobus Emot fil: Georgij et Mariæ uxoris eius

Cunnandley in Anno **1645**

Aprilis 20 Thomas Hardacre fil: Joh: et Mariæ uxoris eius

20 Henricus Greene fil: Johani et Janæ uxoris eius

Julij 1 Jacobus Walsh fil: Guliel: et Helenæ uxoris eius

Augusti 31 Thomas Dixon fil: Johani et Margaretæ uxoris

Novembris 9 Eduardus Barker fil: Thomæ et [blank]

Februarij 8 Elizabetha Walsh fil: Eduardi et Isabellæ uxoris

Martij 22 Anna Greenwood fil Roberti et Janæ uxoris eius

Bradley in Anno **1645**

Aprilis 13 Thomas Sommerscales fil: Tho: et Isabellæ uxor

Maij 15 Anna watkinson fil: Guliel: et Isabellæ uxoris

Julij 27 Maria Smyth fil: Guliel: et Annæ uxoris eius

Decembris 19 Juditha Ellis fil: Stephani et Annæ uxoris eius

1646

[53] Januarij 31 Samuelus Atkinson fil: Johani et Annæ uxoris

Martij 15 Biniamin Fowler fil: Thomæ et Annæ uxoris

22 Maria Cowper fil: Richardi et Mariæ uxoris

Baptized in Kildwicke in Anno **1646**

Maij 18 Maria Coates fil Rogeri et Rosamundæ

Novembris 8 Henricus Netherwood fil: Nicholas et Isabellæ

Baptized in Silsden in Anno **1646**

Aprilis 19 Carolus fil: Gulielmus Forton et Isabellæ uxor

Jana Banister fil: Stephani et Elizabethæ uxor

Maij 3 Johannes Overend fil. Stephani et Elizabethæ

18 Anna Horne fil: Johañi et Mariæ uxoris eius

Junij 7 Margareta Eastburne fil: Thomæ et Elizabethæ

14 Elizabetha Lawson fil: Joh: et Katherinæ

21 Anna Cryer fil Johani et Annæ uxoris eius

24 Johannes Rishworth fil: Tho: et Annæ uxoris eius

Dionisius Parkinson fil: Dioniscij et Margaretaæ

- Julij 12 Johannes Bradley fil: Gulielmus et Annæ uxoris eius
 19 Thomas Gill fil: Henrici et Aliciaæ uxoris eius
 26 Anna Blakey fil: Gulielmi et Annæ uxoris eius
 Augusti 1 Thomas Potterton fil: Jacobi et Mariaæ uxoris eius
 23 Matthæus Lambert fil: Stephani et Bridgettæ
 30 Jana Crabtree fil: Johañi et Helenæ uxoris eius
 Septembri 6 Anna Stirke fil: Henrici et Elizabethæ uxoris
 20 Robertus Parkinson fil: Joh: et Mariaæ uxoris eius
 Octobris 2 Jonathaus Eastburne fil: Petri et Aliciaæ uxoris eius
 11 Margareta wade fil: Thomæ et Isabellæ uxoris eius
 25 Anthonius Teale fil Roberti et Susannæ uxoris eius
 28 Anna Teale fil: Johani: et Mariae uxoris eius
 Novembri 8 Susanna Duckworth fil: Jacobi et Margaretæ
 15 Agneta wade fil: Richardi et Agnetæ
 [54] Decembris 13 Elizabetha Cryer fil Gulielmi et Annæ uxoris eius
 20 Gulielmus Cockshott fil: Dioniscij et Elizabethæ uxoris
 27 Thomas Foster fil: Thomæ et Graciæ uxoris eius
 Januarij 3 Edmundus Davie fil Edmundi et Helenæ uxoris eius
 10 Anna Townend fil: Richardi et Elizabethæ uxoris eius
 17 Gulielmus Bradley fil Johani et Janæ uxoris eius
 Anna Cryer fil: Arthuri et Janæ uxoris eius
 Februarij 7 Stephanus Scott fil: Gulielmi et Annæ uxoris eius
 14 Gulielmus Sommerscales fil: Rich: et Mariaæ uxoris eius
 21 Gulielmus whitwham fil: Edmundi et Bridgettæ uxoris
 Edmundus wright fil: Johañi et Graciæ uxoris eius
 Sara Taylor fil Abrahami et Janæ uxoris eius
 Elizabetha Barraues fil: Henrici et Sara uxoris eius
 Martij 7 Anna Hollingworth fil: Anthonij et Jennetæ
 21 Maria Gill fil: Thomæ et Mariaæ uxoris eius
 Baptized in Steeton in Anno 1646
 Aprilis 5 Maria Denton fil: Anthonij et [blank]
 Julij 5 Dionisius Lunde fil: Johañi et Janæ uxoris eius
 7 Gulielmus Heaton fil: Johañi et Graciæ uxoris eius
 19 Maria Mofiley fil: Thomæ et Mariaæ uxoris eius
 26 Thomas Denton fil: Rogeri et Edithæ uxoris eius
 Augsti 2 Gracia Spencer fil Gulielmi et Tomazinæ uxoris
 Septembri 20 Edmundi Theaker fil: Johani et Elizabethæ uxoris
 30 Martha Hustler fil: Guliel: et Agnetæ uxoris eius
 Januarij 20 Josephus fil: Elizabeth Parkinson
 Februarij 28 Maria Emot fil: Gulielmi et Margaretæ uxoris eius
 Baptized in Sutton in Anno 1646
 Aprilis 19 Eduardus Dixon fil: Richardi et Elizabethæ uxoris
 26 Arthurus Hudson fil Henrici et Jenetæ uxoris eius
 [55] Junij 1 Adamus Barret fil Adami et Isabellæ uxoris eius
 18 Maria Jackson fil: Alueredi et Isabellæ uxoris eius
 Julij 19 Maria Barret fil: Roberti et Edithæ uxoris eius
 Augsti 2 Michael Clough fil: Johani et Helenæ uxoris
 Septembri 27 Johannes Barret fil: Petri et Diannæ uxoris
 Octobris 25 Bridgitta Barret fil: Johani et Rebeccæ ux.
 Novembri 29 Anna Dryver fil: Johani et Debora uxoris eius

Februarij 21 Rebecca Dransfeld fil: Johani et Dianæ uxoris
 ✓ 28 Johannes Jackson fil: Gulielmi et Elizabethæ

Baptized in Collinge in Anno 1646

Maij 24 Maria Banks fil: Johani et Elizabethæ uxoris
 Junij 7 Agneta Lupton fil: Petri et Mariæ uxoris
 14 Isabella Smyth fil: Michaeli et Mariæ uxoris
 Julij 23 Johannes Mitchell fil: Lawrentij et Elizabethæ
 Augusti 10 Gulielmus Hargraves fil: Guliel: et Elizabethæ
 18 Diana Brigitte fil: Jeremi: et Mariæ uxoris

Septembbris 6 Stephanus Banister fil: Stephanii et Edithæ
 27 Bridgitta Bawdwen fil: Hugonis et Misericordiae
 30 Barnardus Emot fil: expofer et Margaretæ

Octobris 4 Jonathaus Laycocke fil: Roberti et Margaretæ
 11 Anna Laycocke fil: Edmundi et Agnetæ uxoris eius

Novembbris 25 Johannes Hargraves fil: Tho: et Mariæ uxoris eius
 Januarij 17 Isabella Barret fil: Petri et [blank]

Johannes fil: Johañ Cooke et Elizab: Calverley illeg:

Martij 14 Thomas Emot fil: Georgij et Isabellæ uxoris eius

Baptized in Glusburne in Anno 1646

Julij 26 Jeneta Mitchell fil: Henrici et Dorothea uxoris eius
 Augusti 26 Anna Barret fil: Johañi et Martheæ uxoris eius

[56] Septembbris 13 Anna Holmes fil: Roberti et Margaretæ uxoris eius
 Decembris 1 Isaac Rawlin fil: Wm et Janæ Gluf:

10 Gulielmus Barret fil Guliel: et Margaretæ uxoris eius

13 Henricus Peele fil: Gulielmi et Aliciaæ uxoris eius

25 Johannes Jennings fil Gulielmi et Anna uxoris eius

Baptized in Cunnandaleij in Anno 1646

Augusti 26 Gulielmus Parkinson fil: Roberti et Isabellæ uxoris

Octobris 25 Eduardus Speight fil: Johannes et Elizabethæ

Novembbris 1 Alicia Hall fil: Richardi et Janæ uxoris eius

29 Anna Greene fil: Johani et Janæ uxoris eius

Januarij 17 Anna Hardacre fil Johañi et Mariæ uxoris eius

Feb: 16 Eduardus walsh et Tho: filij gemeli Edu: et Elizab:

Martij 14 Gulielmus Anderson fil: Guliel: et Annæ

Bradley in Anno 1646

Maij 2 Johannes Tennant et Johañi et Isabellæ uxoris

Junij 24 Margareta Fauell fil: Thomæ et Florenciæ uxoris

Julij 22 Maria Watkinson fil: Guliel: et Isabellæ uxoris eius

Augusti 23 Thomas Watkinson fil: Thomæ et Graciæ uxoris eius

Septembbris 6 Margareta Overend fil: Henrici et Margaretæ uxoris

27 Henricus Burton fil: Thomæ et Mariæ uxoris eius

Octobris 4 Margareta Sommerscales fil Thomæ et [blank]

Novembbris 22 Maria Lingard fil: Guliel: et Elizabethæ uxoris

29 Maria Watkinson fil: Rogeri et Agnetæ uxoris eius

Januarij 11 Johannes Jacson fil: Gulielmi et Margaretæ uxoris

Ricūs Robinson fil: Hugonis et Agnetæ uxoris eius

31 Isabella Hudson fil: Henrici et Agnetæ uxoris eius

Februarij 21 Elizabetha Hudson fil: Hugonis et Katherinæ

Martij 21 Maria Smyth fil: Gulielmi et Annæ uxoris eius

- [57] Baptized in Kildwicke in Anno 1647
 Aprilis 2 Edmundus Gill fil: Eduardi et Margaretæ
 Septembris 19 Elizabetha Brigge fil: Hen: et Mariæ uxorius eius
 Octobris 3 Elizabetha Netherwood fil: Gulielmi et Janæ
 28 Thomas Jenkinson fil: Thomæ et Margaretæ
 Decembris John Wilson Jonn Wilson 1647
 12 Johannes Wilson fil: Eduardus et Mariæ
 Thomas Smyth fil: Henrici et Jenetæ
 Martij 7 Rogerus Coates fil Rogeri et Rosamond Natus erat 4^o May 1647
 apud Kildwick Grange
 Baptized in Silsden in Anno 1647
 Martij 28 Gulielmus Akerley fil: et Franciscij et Margaretæ
 28 Gulielmus Smyth fil: Gulielmi et Isabellæ
 Maij 2 Thomas Overend fil: Richardi et Agnetæ
 Franciscus fil: Hellenæ Townend
 16 Jana Raynard fil: Thomæ et [blank]
 23 Jana Lambert fil: Gulielmi et [blank]
 30 Anna Wade fil: Johañi et Hellenæ uxorius eius
 Gulielmus Gott fil: Roberti et Graciæ
 Thomas Parkinson fil Thomæ et Helenæ
 Margareta Peele fil Tho: et Helenæ uxorius eius
 Junij 6 Anna Smyth fil Gulielmi et Agneta uxorius eius
 20 Isabella Gill fil: Henrici et Elizabethæ
 Augufti 15 Henricus Barret fil: Petri et Mariæ
 Septembris 12 Gulielmus Gill fil Arthuri et [blank]
 Decembris 12 Johannes Eastburne fil et Johañi et Annæ
 17 Henricus Willifon fil: Jacobi et Annæ
 26 Stephanus Hardie fil Thomæ et Agnetæ
 29 Henricus Parkinson fil: Guliel et Annæ
 Januarij 2 Maria Tennant fil Radulphi et Hellenæ
 24 Thomas Sawley fil: Thomæ et Katherinæ
 Februarij 6 Alicia Gill fil: Thomæ et Annæ uxorius eius
 13 Petrus Morton fil: Thomæ et Aliciaæ
 [58] Martij 19 Thomas Garforth fil Mathæ et Rosamundaæ
 Baptized in Steeton in Anno 1647
 Aprilis 29 Isabella Hall fil: Richardi et Joana uxorius eius
 Junij 20 Riçus Greenwood fil Michaeli et Jenetæ
 Augufti 9 Jana Anderson fil Gulielmi et Isabellæ
 29 Maria Coate fil: Richardi et Marthaæ
 Novembbris 14 Elizabetha Lunde fil: Johani et Janæ uxorius eius
 Decembris 12 Gulielmus Jackson fil: Johañi et [blank]
 Susanna Denton fil: Anthoni et Edithæ
 29 Henricus Currer fil: Hugonis et Elizabethæ
 Januarij 20 Johannes Eastburne fil: Johani et Rebeccæ
 Baptized in Sutton in Anno 1647
 Aprilis 11 Johannes Barret fil Roberti et Mariæ uxorius eius
 Junij 30 Maria Spencer fil Gulielmi et [blank]
 Januarij 28 Anna Heaton fil: Johañi et Annæ uxorius eius
 31 Henricus Shacklton fil Riçus et Susannæ
 Februarij 27 Riçus Brigge fil Johañi et Margaretæ

Baptized in Colinge in Anno 1647

Julij 4 Thomas wood fil Henrici et [blank]
 Augusti 15 Robertus Tayler fil Gulielmi et [blank]
 Septembris 19 Nathanielis Calverley fil Tho: et Debora: et
 Octobris 17 Maria Smyth fil Alueredi et Margaretæ

24 Maria Hall fil: Gulielmi et Elizabethæ uxoris eius

Jacobus wooler fil: Jacobi et Jenetæ uxoris eius
 Novembbris 28 Margareta Laycocke fil Roberti et Mariæ
 Februarij 20 Petrus Smyth fil: Petri et Annæ uxoris eius
 [59] Baptized in Connandley in Anno 1647

Martij 28 Thomas Smyth fil: Johañi et Alicia: uxoris eius
 Aprilis 11 Gulielmus Harrington fil: Gulielmi et [blank]
 Octobris 24 Stephanus Parkinson fil: Stephani et Mariæ
 Decembris 5 Maria Dixon fil: Johañi et Elizabethæ uxoris
 Januarij 31 Elizabetha Speight fil: Johañi et Elizabethæ

Agneta Moseley fil: Johañi et Jannæ

Martij 19 Johannes Harrington fil Johani et [blank]

Baptized in Bradley in Anno 1647

Aprilis 4 Gulielmus Cockshott fil: Gulielmi et Elizabethæ
 Julij 18 Gulielmus Dale fil Gulielmi et Aannæ
 Decembris 26 Maria Dixon fil: Gulielmi et Dorothæ
 Januarij 26 Gulielmus Moorehouse fil Gulielmi et Annæ

Baptized in Kildwicke in Anno 1648

Maij 14 Agneta Jennings fil Roberti et Margaretæ
 Junij 4 Maria Taylor fil Abrahami et Janæ
 Octobris 15 Martha Dickinson fil: Thomæ et Elizab:
 Novembbris 26 Gulielmus Smyth fil Roberti et Bridgitæ
 Februarij 11 Henricus Gill fil: Eduardi et Margaretæ
 Martij Georgius Battie fil Richardi et Annæ

Baptized in Silsden in Anno 1648

Martij 26 Maria willison fil: Gulielmi et [blank]
 27 Jeneta Eastburne fil: Gulielmi et Helenæ
 Maij 14 Gulielmus Forton fil: Gulielmi et Margaretæ
 21 Johannes Barret fil: Petri et Elizabethæ
 Augusti 27 Maria Ambler fil: Petri et Alicia: et
 Octobris 15 Anna fil: Agnetæ Gott
 [60] Novembbris 5 Anna Bradley fil Gulielmi et Annæ
 Johannes Wade fil Richardi et Agnetæ
 12 Johannes Wade fil: Gulielmi et [blank]
 26 Helena Wadsworth fil: Johani et Franciscæ
 Decembris 24 Stephanus Hardie fil Johañi et Mariæ
 Januarij 21 Helena Coats fil Petri et Isabellæ
 Februarij 4 Martha Whitwham fil Henrici et Alicia: et
 Anna Gill fil: Richardi et Annæ

11 Gulielmus Horner fil: Johañi et Mariæ

Petrus Eastburne fil: Petri et Alizabethæ

18 Nicholaus fil: Janæ Townend

Martij 4 Isabella Foster fil: Thomæ et Graciæ

Gilgrange and Brunthwet

2 April. Jeneta Creake fil: Nicholäus et [blank]

23 June. Gulielmus Lambert fil: Joh: et Margaretæ
30 Jana Ellis fil: Thomæ et Annæ

29 Octob. Gulielmus Rishworth fil: Tho: et Annæ

18 March. Maria Lambert fil Stephani et Annæ

Baptized in Steeton in Anno 1648

Maij 14 Johannes Theaker fil: Gulielmi et Easter

Augusti 21 Henricus Jackson fil: Gulielmi et Isabellæ

Decembris 17 Anna Heaton fil: Johañi et Graciæ

Januarij 1 Elizabetha Laycocke fil: Georgij

Baptized in Sutton in Anno 1648

Maij 7 Gulielmus Jackson fil: Gulielmi et Mariæ

Novembbris 5 Johannes Jackson fil: Aluereci et Isabellæ

Decembris 3 Richardus Dixon fil: Richardi et Elizabethæ

Januarij 1 Johannes Hudson fil: Johani et Annæ

6 Jana Dransfeld fil: Johañi et Dianæ

Februarij Johannes Shacklton fil: Chr'oferi et Agnetæ

Maria Barret fil: Johañi et Jana

Maij 11 Susana Jackson fil: Johani et Annæ

[61] Baptized in Collinge in Anno 1648

Martij 26 Maria Whitakers fil: Johani et Annæ

Aprilis 2 Eduardus Moore fil: Anthoni et Mariæ

9 Bridgitta Wilson fil: Johañi et [blank]

✓ 30 Abrahamus Jackson fil: Anthoni et [blank]

Junij 11 Edmundus Exley fil: Edmundi et Jana

Julij 9 Maria Brigge fil Jeremiæ et Mariæ

Gulielmus Hargraves fil: Petri et Annæ

16 Hugo Smyth fil: Georgij et Alicia

Augusti 27 Johannes Emot fil: Georgij et Mariæ

Septembbris 3 Margareta Smyth fil: Edmundi et Helenæ

Octobris 1 Margareta Laycocke fil: Johañi et Susannæ

Bridgitta Bawdwen fil: Guliel: et Mariæ

15 Sara Emot fil: Georgij et Mariæ

Novembbris 12 Maria Laycocke fil: Johan: et Mariæ

26 Edmundus Hargraves fil: Guliel: et Elizab:

Decembris 3 Lawrence Smyth fil: Edmundi et Elizabethæ

10 Anna Hargraves fil: Johañi et Annæ

eod. Maria Harrison fil: Stephani et Mariæ

✓ Januarij 1 Edmundi Jackson fil: Johañi et Annæ

March 18 Robertus Emott fil: Christopherus et Margaretæ

Baptized in Glusburne in Anno 1648

Aprilis 2 Thomas Tate fil Franciscij et Alicia

26 Hanna Scott fil: Roberti et Agnetæ

30 Andrias Brigge fil: Hen: et Annæ

Julij 23 Henricus Spencer fil: Hen: et Margaretæ

Augusti 13 Lucia Hewet fil: Guliel: et Annæ

Octobris 1 Katherina Peele fil: Johañi et Mariæ

February 18 Elizab: Ellis fil: Steph: et Margaretæ

[62] Baptized in Cunnandley in Anno 1648

Maij 11 Gulielmus Gathropp fil: Henrici et Annæ

Junij 28 Anna Sharpe fil: Eduardi et Elizabethæ

- Julij 9 Margareta Barker fil: Tho: et Agnetæ
 23 Johannes Greenwood fil: Rob: et Janæ
 Novembbris 12 Petrus Jennings fil: Guliel et Annæ
 Decembbris 10 Samuelis Hargraves fil: Stephani et [blank]
 24 Jana Smyth fil: Henrici et Isabellæ
 Januarij 14 Franciscus Parkinson fil: Roberti et Isabellæ
 Martij 4 Thomas Hardacre fil: Johañi et Mariæ
 Baptized in Bradley in Anno **1648**
 Aprilis 2 Maria Ellis fil: Stephani et [blank]
 Maij 14 Margareta Hudson fil: Henrici et Agnetæ
 Junij 18 Stephaus Robinson fil: Hugonis et Agnetæ
 Septembbris 10 Anna Smyth fil: Eduardi et Mariæ
 Novembbris 19 Franciscus Fooler fil: Thomæ et Annæ
 Anno Domini **1649**
- March the 5th, 1649. Maria filia Edmun: Jennings et Agneta de Silsden
 Aprilis 9 Robertus Teale fil: Johañi et Mariæ de Silsde
 Eod. Johannes Barret fil: Johañi et Rebecc: de Sutton
 15 Johannes Spencer fil: Guliel: et Thomaz: Eastburn
 Eod: Johan: Greene fil: Johan: et Janæ de Cunnandley
 Eod. Alicia Watson fil: Guliel: et Annæ de Collinge
 Maij 6 Anna Smyth fil: Guliel: et Agnetæ de Bradley
 13 Johan: Fauell fil: Thomæ et Floren: de Bradley
 Guliel: Cryer fil: Johañi et Anna de Silsden
 Jacobus Garthes fil: Jacobi et Eliz: de Glusburne
 Petrus Barret fil Petri et Diannæ de Cragge side
 Maria Laycock fil: Rob: et Mariæ Colling
 [63] 22 Johannes Dixon fil: Henrici et Margaritæ de Bradley
 Junij 17 Stephanus Walsh fil: Rich: et Mariæ de Farnhill
 25 Thomas Barret fil: Adami et Isabellæ de Sutton
 Dianna Brigge fil: Abrah: de Janæ de Sutton
 Elizabetha Tattersall fil: Joh: et Annæ de Colling
 Julij 8 Dioniscius Cockshott fil: Guliel: et Eliz: Bradley
 Johan: Maskew fil: Joh: et Marg: de Gilgrang
 22 Gulielmus Overend fil: Steph: et Eliz: Silsden
 Jana Barret fil: Roberti et Jd: de Silsden moore
 Anna Shacklton fil: Joh: et Mariæ de Sutton
 Augusti 5 Elizabetha younge fil: Ed: et Grac: de Connandley
 12 Jenneta Hartley fil: Ed: et Eliz: de Collinge
 19 Martha Heaton fil: Joh: et Annæ de Sutton
 Septembbris 9 Robertus Holmes fil: Roberti et Margar: Glusburn
 Agneta Heelis fil: Ed: et Mariæ de Glusburn
 16 Henricus Sawley fil: Tho: et Kat: de Brunth:
 Eduardus Brigge fil: Dioni: et Margaretae Kild:
 Octobris 7 Gulielmus Watson fil: Guliel: et Annæ de Glusburn
 Maria Widdop fil: Ifac: et Janæ de Houlden
 14 Gulielmus Eastburn fil: Guliel: et Hellenæ Silsden
 Novembbris 11 Gulielmus Watson fil: Hugonis et Annæ Silsden m.
 Isabella Emot fil: Jacobi et Isabellæ de Colling
 18 Robertus Jennings fil: Gul: et Annæ de Glusburn
 25 Maria Bradley fil: Joh: et Janæ de Silsden